DEMİRTAŞ, Kenan, (<http://moralhaber.net>) “Yahudileri ve Hıristiyanları dost edinmeyin!”

EMİROĞLU, Tahsin (1980), *Esbab-i Nüzul*, Konya.

GÜÇ, Ahmet (2001), “Hz. Peygamber Döneminde Müslüman-Hıristiyan Münasebetleri”, 2000 Yılında Hıristiyanlık Sempozyumu, (9-10 Haziran), Ankara.

HAMİDULLAH, Muhammed (1405/1985), *el-Veşa’iku’s-siyasiyye*, Beyrut.

_____, (1967/1386), *İslam Peygamberi* (terc. Mutlu, Said), İstanbul.

İBN KAYYİM el-Cevziyye (1381/ 1961), *Ahkamü ehl-i Zimme* (nşr. Selahaddin el-Müneccid), Dimaşk.

İBN KESİR, Ebu’l- Fida İsmail (1984) *Hadislerle Kur`an-ı Kerim Tefsiri*, İstanbul, Çağrı Yayınları.

İBN MANZUR, (1303/1877), *Lisanu`l-Arab*, Daru`l-Maarif, Kahire.

KARAFİ, (1302), *el-Furuk*, Tunus.

KARDAVİ, Yusuf (1412 / 1992), *Gayrü’l-Müslimin fi’ l-müctema ‘i’l-İslami*, Beyrut.

KASİMİ, Muhammed Cemaluddin (1978), *Mehasinu`-t-Te`vil*, Beyrut.

- KAYA, Remzi (2000), *Kur'ân'da Dostluk İlişkileri*, İstanbul.
_____, "Ehl-i Kitap", DİA, X, s.s. 516-519, İstanbul.
- MÜSLİM b. Haccac en-Nisaburî el-Kuşeyrî, *el-Camiu's-Sahih/Sahihu Muslim*, Ummu'l Kitab ve ed-Dirasat Elektronikkiye, info@omelketab.net.
- MALİK B. ENES, (1992), *Muvatta'*, İstanbul.
- KURTUBÎ, Ebu Abdillah Muhammed b. Ahmed (1427/2006), *el-Cami'u li Ahkamu'l- Kur'an*, Kahire.
- NASR, Seyyid Hüseyin (1985), *İslam, İdealler ve Gerçekler* (trc. Ahmet Özel), İstanbul.
- NURSİ, Bediüzzaman Said (1996), *Münazarat, Kaynaklı İndeksli Risale-i Nur Külliyyatı*, Nesil Yayınları, İstanbul.
- OLGUN, İbrahim - Cemşit Draşan (1966), *Farsça-Türkçe Sözlük*, Ankara.
- ÖZEL, Ahmet (1991) *İslam Hukukunda Ülke Kavramı*, İstanbul.
_____, "Gayri Müslim", DİA, XII, s.s. 418-427, İstanbul.
_____, "CİHAD", DİA, VII, s.s. 527-531, İstanbul.
- RAZİ, Fahrüddin (1411/1990), *Mefatihü'l- Gayb*, Beyrut- Lübnan.
Risale Forum® Copyright © 2005 – 2013.
- RIZA, Muhammed Reşid (1366-1947), *Tefsiru'l- Kur'ani'l-Hâkim*, (Tefsiru'l-Menar), Kahire.
- SUYUTÎ, Celaluddin (1379/1959) *Lübabu'n- Nukul fi Esbabu'n- Nüzul*, Kahire.
- ŞENER, Mehmet, "HAYVAN", XVII, 92-98, İstanbul.
- ŞİBLİ, Nu'mani (1965), *Bütün Yönleriyle Hz. Ömer ve Devlet İdaresi* (trc. Talip Yaşar Alp), İstanbul.
- TABERİ, Ebu Ca'fer Muhammed b. Cerir (1995/ 1415), *Cami'u'l-Beyan an Te'vili Ay'il- Kur'an*, Beyrut.
- TARİKİ, Abdullah b. İbrahim (1414), *el-İsti'ane bi-gayri'l Müslimin fi'l-fikhi'l-İslam*, Beyrut.
- VAHİDİ, Ebu Ali (1991), *Esbab'ün- Nüzul*, Daru'l- Kutubi'l- İlmiyye, Beyrut.
- YAMAN, Ahmet, "Savaş", DİA, XXXVI, s.s. 189-194, İstanbul.